РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвёртый созыв)

РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2020г № 7

Принято Советом народных депутатов
Темиртауского городского  поселения

О территориальном  закреплении  улиц   Темиртауского  городского    поселения за депутатами Совета  народных  депутатов  Темиртауского  городского  поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Темиртауского городского поселения, Регламента Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения для представления интересов населения Темиртауского городского поселения, для работы с населением, осуществления творческих программ, для работы по благоустройству, для развития общественного самоуправления Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Закрепить  депутатов  Совета   народных  депутатов Темиртауского городского поселения  за  следующими улицами  Темиртауского  городского   поселения:

Циркуль В.В.		Панченко С. В.		Бубенчикова Н. А.
ул.Глинки			ул.Чехова			ул.Водонасосная
ул. Суворова		ул.Пушкина			ул.Мичурина
ул.Калинина			ул.Пионерская		ул.Нагорная
ул.Октябрьская		ул.Шахтерская		ул.Шоссейная
ул.Филатова			ул.Линейная

Алещенко Е. И.		Покровский Ю. В., Куксин К. Л.
ул.Кирова			ул.Строителей	ул.Новая
ул.Садовая			ул.1 Мая		ул.Победы
ул.8 Марта			ул.21 Съезд		ул.Ленина
ул.Гоголя			ул.Мира		ул.Почтовая
ул.Советская		ул.Гагарина            ул.Зелёная

Рядных О. А., Шестернина Л. В.	Иванов С.А.	Мурашкин В. Н.
                 ул.Рудная		            ул.Горького	ул.Весенняя
                 ул.Красный Маяк		 ул.Чкалова	           ул.Заречная
                 ул.Школьная			 ул.Дружбы		ул.Сухаринская
                 ул.Центральная 		 ул.Фрунзе		ул.Титова
                 ул.России			 ул.Лесная		ул.Разведочная
[bookmark: _GoBack]				                      ул.Карьерная	ул.Подгорная
									ул.Гастелло
									ул.Станционная

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Темиртауского городского  поселения,  а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Темиртауского городского  поселения temirtau-adm.ru

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения						С.А. Иванов